
Uchwała Nr XXXIV/246/2009                               

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  23 lipca 2009r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVI/195/2008  Gminy Kleszczewo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2009 zmienionej Uchwałą Nr  XXVII/2008/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

06.02.2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXVIII/220/2009  z dnia 

12 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXIX/222/2009 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 20 kwietnia 2009r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., 

Uchwałą Nr XXX/228/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 06 maja 2009r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 18/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 maja 

2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r Uchwałą Nr XXXI/233/2009 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 27 maja 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Zarządzeniem 

Nr 20/2009r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 05 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXXII/235/2005 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 

2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzenia Nr 26/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 25 czerwca 2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. oraz Uchwałą 

Nr XXXIII/242/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 lipca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2  

 - w   ust.  1  zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  Uchwały, 

- w ust.2 pkt. 1 zmniejsza się wydatki bieżące o 11.100 zł, 

- w ust 2, pkt.  1b zwiększa  się dotacje o 5.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały, 

- w ust 2 pkt.  2 zwiększa  się wydatki majątkowe o 11.100 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały, 

 

  § 2 ust 1,  ust 2 pkt. 1b , ust 2 pkt. 2 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„ 1.   Ustala się wydatki budżetu na rok 2009r. w wysokości 25.132.630 zł, zgodnie z załącznikiem  

 



         Nr 2.  

   2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

       1) wydatki bieżące w wysokości 14.829.396 zł, w tym na: 

           b) dotacje zgodnie z załącznikiem 2a                                        3.0 22.230 zł 

       2) wydatki majątkowe w 2009r. w wysokości                             10.303.234 zł 

          Zgodnie z załącznikiem Nr 2b 

 

2. W § 5 rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 5.000 zł  na pomoc finansową dla Gminy 

Bystrzyca Kłodzka. 

    § 5 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

   „ Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 15.000 zł 

2) celowe w wysokości 150.821 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 20.000 zł 

b) na zadania realizowane przez Samorządy Wsi 130.821 zł” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIV/246/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 23 lipca  2009r. 

 

Na wniosek Zarządu Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleszczewie przesunięto plan 
wydatków w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne planując zakup nożyc hydraulicznych na 
kwotę 11.100 zł celem ratowania życia poszkodowanych w wypadkach drogowych. Po serii 
wypadków w ostatnim okresie na terenie naszej Gminy stwierdzono, że sprzęt ten jest bezwzględnie 
potrzebny. Z rezerwy celowej przesunięto środki  w wysokości 5.000 zł do rozdziału 85415 Pomoc 
materialna dla uczniów. Zaplanowano pomoc finansową dla Gminy Bystrzyca Kłodzka, która 
ucierpiała na skutek powodzi. Pomoc przeznaczono dla dzieci na zakupy rzeczowe o charakterze 
edukacyjnym. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

           mgr  Ewa Lesińska 

 


